
Besluit tot wijziging van de Verordening geldelijke voorzieningen 

commissieleden 2022 

De raad van de Gemeente Almere 

  

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders, 

  

Besluit: 

De ‘Adviescommissie Regio Deal Nieuw Land’ toe te voegen aan de lijst van artikel 2 van de Verordening 

geldelijke voorzieningen commissieleden 2022 en de aangepaste lijst met terugwerkende kracht tot 15 

april 2025 gewijzigd vast te stellen. 

Almere, 5 juni 2025 

De raad voornoemd, 

De griffier, 

G.J. Broer 

De voorzitter, 

W.H.J.M. van der Loo 

Nr. 277520 

GEMEENTEBLAD 27 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Almere 

Gemeenteblad 2025 nr. 277520 27 juni 2025 1 


